
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 4.–11. 12. 2022 

Ve čtvrtek je slavnost Neposkvrněného početí Panny Marie.  

Děkujeme za váš příspěvek do dnešní sbírky na salesiánské bohoslovce.  

Vyšel nový Kobylístek: najdete v něm informace o nové pastorační radě či semináři o svátostech, 
výzvu k zapojení se do agapé, Tříkrálové sbírky či přehled vánočních bohoslužeb.  

Děkujeme vám, kdo jste se zapojili do akce Jeden dětský dárek navíc. Na seznamu u dětské vývěsky 
je ještě několik volných dárků nebo finančních příspěvků na podporu dětem ze střediska. Vás, kdo jste 
se zapsali, prosíme, abyste zabalené a označené dárky přinesli na recepci od pondělí do pátku v čase 
od 8 do 20 hod nebo nejpozději příští neděli do sakristie.  

Adventní trhy probíhají celý týden od dnešní do příští neděle v prostoru recepce. Jste srdečně zváni.  

Taneční večer pro mládež se koná dnes od 17 h v tělocvičně střediska. Vstup přes klub Vrtule.  

Svatý Mikuláš přijde do našeho kostela hned dvakrát: pondělí v 10 h pro nejmenší děti z Centra pro 
rodinu a ve středu po mši pro děti. 

Setkání rodičů dětí k přípravě na 1. svaté přijímání bude v pondělí večerní bohoslužbě. 

Program Vánoce v kostele pro děti základních škol proběhne v úterý a středu dopoledne. Prosíme 
o modlitbu za tyto děti.  

Mládež je zvána na Velký Úterek s tématem Sekty. 

V úterý proběhne literární večer nad knihou Jezuitský návod téměř na všechno s hostem jezuitou 
Samuelem Prívarou ve farní knihovně. 

Příští sobotu zveme k předvánočnímu úklidu kostela od 9 h, k přihlašování na druhý bodovací 
florbalový turnaj v Uhříněvsi a od 18 h na komorní večer s autorským čtením Veroniky Bendové ve 
farním sklípku. 

V neděli od 14.30 Klub přátel historie ve farním sále, od 18 h setkání nové pastorační rady farnosti. 

Pokud víte o starších či nemocných farnících, kteří by před Vánoci přivítali návštěvu kněze, zapište se 
v sakristii či napište na farní e-mail.  

Povzbuzujeme k přihlašování  na webu farnosti na seminář Život ze svátostí, který začne v lednu. 

Dárek od Mary's Meals [čti: Merys míls]: Kniha Bouda pro milion dětí je pro vás nyní k dispozici 
zdarma na stolku u zpovědnic a může být krásným dárkem pro vaše blízké.  

Požehnanou neděli.  

 
 

 
Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj 
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫ 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát 
modlitby pp Františka ⧫ 

  

https://terezicka.cz/download/13251/
https://terezicka.cz/download/13251/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 4.–11. 12. 2022 
 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

 

4.12. Neděle 2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

7.30 

9.00 

 

10.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče, manžela a bratra 

Za zemřelého manžela Václava, maminku Věru, tátu Michala, celou rodinu a 

přátele 

Za Boží požehnání pro Báru 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

5.12. Pondělí  

 6.30 

18.30 

Za rodinu Sochovu 

Za rodiče a jejich sourozence 

6.12. Úterý    

6.30 

18.30 

Za věčný život pro zemřelého farníka a dobrodince Václava Prouzu 

Za mládež 

7.12. Středa Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve 

6.30 

17.00 

18.30 

Za věčný život pro zemřelého bratrance Huberta a Boží požehnání pro rodinu 

Za rodinu Blažkovu 

 

8.12. Čtvrtek Slavnost PANNY MARIE, POČATÉ BEZ POSKVRNY 

PRVOTNÍHO HŘÍCHU - doporučený svátek 

6.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro dceru a její rodinu 

Za zemřelou babičku 

9.12. Pátek  

6.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Marii a Jaroslava 

Za zemřelou paní Jáchymovou a spásu její duše 

10.12. Sobota  

6.30 

18.30 

Za Gábinku, za Boží ochranu a požehnání 

Za spásu duše pro zemřelou maminku 

11.12. Neděle 3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

Poděkování za zdar operace 

Za živé a zemřelé členy rodiny Míkovy a Bechyňovy 

Za živé a zemřelé členy rodiny 

 

 


